育・介社内様式16

育児短時間勤務変更申出書
株式会社
代表取締役　　　　　　　　　　殿
［申出日］　　　　年　　月　　日
［申出者］所属
氏名
私は、育児・介護休業等に関する規則に基づき、　　　年　　月　　日に行った育児短時間勤務の申出を下記のとおり変更します。
記
	1　短時間勤務に係る子の状況

	（1）氏名

	（2）生年月日

	（3）本人との続柄

	2　変更の内容
	□ 短時間勤務〔開始・終了〕予定日の変更
□ 短時間勤務の期間延長
□ その他（　　　　　　　　　　）　※変更日：　　年　　月　　日

	3　変更前

	期　間：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日
その他：

	4　変更後

	期　間：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日
その他：

（注） 短時間勤務開始予定日の変更の場合、1か月前に申し出てください。短時間勤務の期間は1回につき、
1か月以上1年以内とする。